平成 25 年 4 月 1 日

各位

会社名  トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長   櫻井 醜

（コード番号 7862 東証第一部）

問合せ先 社長室広報部長   大野 政美

電話番号 03-6253-5730

株式会社ジェイ エスキューブの株式取得完了のお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 15 日付の「株式会社ジェイ エスキューブの株式取得（子会社化）に関するお

知らせ」にて開示いたしました、三井物産株式会社が保有する株式会社ジェイ エスキューブの全株式

（4,559,206 株）を取得する件につきまして、本日、取得を完了しましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

1.株式取得日 平成 25 年 4 月 1日

2.株式会社ジェイ エスキューブの概要

（1）名称 株式会社ジェイ エスキューブ

（2）所在地 東京都港区芝公園２－４－１芝パークビルＡ館１３階

（3）代表者 代表取締役社長 岩﨑 孝史（4月 1日就任）

（4）事業内容 ドキュメントアウトソーシング事業

機器ソリューション事業

スタッフサービス事業

（5）資本金 1,000 百万円

（6）設立年月日 平成 19 年 7 月 2日

（7）大株主及び持株比率 トッパン・フォームズ株式会社 100％

以上